

SHT Invest ApS

Ny Østergade 7, 2.
3600 Frederikssund

CVR-nr. 24243400

Årsrapport for 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Steen Hermann Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, værdipapirer samt associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et positivt resultat på kr. 533.465, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 12.085.839, og en egenkapital på kr. 3.719.270.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.009	801.542
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		-3.109	-3.375
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		456.360	989.280
Driftsresultat		790.260	1.787.447
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.283	4.622
Finansielle omkostninger		-110.672	-215.179
Resultat før skat		683.871	1.576.890
Skat af årets resultat		-150.406	-347.210
Årets resultat		533.465	1.229.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	104.000
Overført resultat		427.665	1.125.680
Resultatdisponering		533.465	1.229.680

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme, ubebygget grund		16.500	16.500
Investeringsejendomme, Kongensgade		4.750.000	4.500.000
Investeringsejendomme, Snogekær		2.200.000	2.000.000
Investeringsejendomme, Rosenhaven		1.000.000	993.640
Materielle anlægsaktiver		7.966.500	7.510.140
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.501	62.501
Finansielle anlægsaktiver		62.501	62.501
Anlægsaktiver		8.029.001	7.572.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.090	39.475
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.752.551	2.494.356
Andre tilgodehavender		3.389	1.112
Tilgodehavender		3.778.030	2.534.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.517	59.234
Værdipapirer og kapitalandele		54.517	59.234
Likvide beholdninger		224.291	396.438
Omsætningsaktiver		4.056.838	2.990.615
Aktiver		12.085.839	10.563.256

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.488.471	3.060.805
Forslået udbytte		105.800	104.000
Egenkapital		3.719.271	3.289.805
Hensættelser til udskudt skat		593.483	443.077
Hensatte forpligtelser		593.483	443.077
Gæld til kreditinstitutter		3.757.119	949.757
Langfristede gældsforpligtelser		3.757.119	949.757
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		116.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		922.932	982.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.961.979	4.882.747
Kortfristede gældsforpligtelser		4.015.966	5.880.617
Gældsforpligtelser		7.773.085	6.830.374
Passiver		12.085.839	10.563.256
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2018

2017

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.014.540 er der givet pant i ejendommen Kongensgade 13A, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.750.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 943.166 er der givet pant i ejendommen Snogekær 25H, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.200.000.

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der pantsat kr. 62.500 anparter i Investeringselskabet af 01.02.2009.

Udover foranstående har selskabet ikke foretaget andre pantsætninger eller stillet sikkerhed.